ANAKOINQZH

AvakoivwveTal 0TI KatoTTiv dlevépyelag, oTig 13-01-2021, dnuooiag KARpwong
yia pia (1) 6éon aokoupevou oTnv Kevipik YTrnpeoia Tou YTroupyeiou
Aikaioouvng.:
1. O1 utrown@iol diknyopol TTou Ba TTpaypaTtotroijoouv doknon otnv K.Y.Y.A yia
TO XPOVIKO di1aoTnua atrd 16-01-2021 £wg kai 15-07-2021, cival o1 €€ G:
1. EANIAA KAAYBA
2. Emriong, kAnpwBnkav katd oeipd wg TTIAAXOVTES Kal Ol €ENC:
1. AOANAZIA X TAYPOMNOYAOY
2. MAPIOZ-ANAPEAZ NMOTAMITHZ
3. AHMHTPA NTAPAKAITZH
4. MMOAY=ENH ABPAAM
5. MAPIA NMANOHAIA
6. XPIZTINA FANNOY
7. EYAITEAIA-MAPIANGH KEDQANA
8. KONZTANTINA TZOYBEAH
10.AITEAIKH KAAOYAH
11. ATTEAOZ TZIMIKAHZ
12. AOANAZIOZ TZOYTKOZ
13. MAPIA BAAXOY
14. MAPIA-EYZTAGIA KONZTANTINOY
15. KIOYZH ANAZTAZIA APTYPQ F'EQPTIA
16. BIKTQPIA MMHAQY
17. HAEKTPA ®PAIKIAAAKH
18. AAEZANAPOZ HAIAZ AANAMITYPAZ
19. EAAHANNA MAPATOY
20. APETH KOAOBOY-NIKOAAKOIOYAQY
21. ATTOZTOAIA MAPTAPITA MATAKH
22. ZQTHPIA TOYAIAAKH
23. AHMHTPIOZ MNPIONAZ
24. EAENH ZHZIOIAQY
25.MMNAEPINA TAXIPAI
26. EMMANOYHA KAPYKHZ
27. TEQPTIA-APIAANH AZIMIQTH



28.
29,
30.
31.
32.
33.
34,
35,
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42,
43.
44,
45.
46,
47.
48.

KQNETANTINOE KOEMOIMOYAOS

AIKATEPINH MAMNAZHEH

AIKATEPINH APTOMOYAOY

EAENH TZIAAAH

MAPIA KOKOPOMYTH

SODIA AEKKA

ANNA MEXAIBANIAH

XPHETOS TEAGOYAIAS

AAEZANAPA-AYAIA MAMAKQETA

XAPOYAA MANASTEDANAKH

KQONZTANTINA-KQNITANTINA GQTIAAH

KQNETANTINOZ TEOYTKOS

KOAIOY MAPIA-ANNA

AGANAZIA BOTKA

APIOANTA APATMA]

AAEZANAPA SOYMAAEYPH

EYTYXIA KQETOMOYAOY

XAPAAAMMOS KAGAPEIOS

APIYPQ KAWOKQSTA

ANNA FEQPTIAH

®QTIOS FEQPIFAPAS
A6rjva,13-01-2021



